[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»11.2012                                                                              №611-п.
Об отмене постановлений

администрации города Сорска

25.05.2012 г. № 244-п;

24.07.2012 г. № 337-п

На основании Устава муниципального образования город Сорск и в связи с привидением в соответствие нормативно-правовых актов администрации города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации города Сорска:

от 25.05.2012 г. № 244-п  «Об утверждении муниципальной целевой программы  Капитальный ремонт и содержание здания общежития расположенного на территории муниципального образования город Сорск на 2012-2014гг»;
от 24.07.2012 г. № 337-п «О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Капитальный ремонт и содержание здания общежития расположенного на территории муниципального образования город Сорск на 2012-2014гг.»
2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Сорский молибден».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска В.Р.Михеева.
Глава города                                                                   А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА